
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0201 Benešov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2570 0,001964 100000 196 99831 8081422 80,81

1 0 2620 0,000000 99804 0 99804 7981591 79,97

2 0 2675 0,000000 99804 0 99804 7881788 78,97

3 0 2705 0,000000 99804 0 99804 7781984 77,97

4 0 2738 0,000000 99804 0 99804 7682180 76,97

5 0 2711 0,000000 99804 0 99804 7582377 75,97

6 0 2629 0,000000 99804 0 99804 7482573 74,97

7 0 2484 0,000063 99804 6 99800 7382770 73,97

8 0 2366 0,000125 99797 12 99791 7282969 72,98

9 1 2285 0,000146 99785 15 99778 7183178 71,99

10 0 2212 0,000079 99770 8 99766 7083400 71,00

11 0 2169 0,000132 99762 13 99756 6983634 70,00

12 0 2114 0,000097 99749 10 99745 6883878 69,01

13 1 2067 0,000161 99740 16 99732 6784133 68,02

14 0 2030 0,000095 99724 9 99719 6684402 67,03

15 0 2036 0,000134 99714 13 99707 6584683 66,04

16 0 2079 0,000008 99701 1 99700 6484975 65,04

17 1 2199 0,000265 99700 26 99687 6385275 64,04

18 0 2363 0,000356 99674 36 99656 6285588 63,06

19 2 2524 0,000329 99638 33 99622 6185932 62,08

20 0 2687 0,000150 99605 15 99598 6086311 61,10

21 0 2777 0,000130 99590 13 99584 5986713 60,11

22 0 2819 0,000000 99577 0 99577 5887129 59,12

23 1 2844 0,000350 99577 35 99560 5787552 58,12

24 1 2861 0,000712 99543 71 99507 5687992 57,14

25 4 2874 0,000715 99472 71 99436 5588484 56,18

26 2 2911 0,000785 99400 78 99361 5489048 55,22

27 0 2952 0,000557 99322 55 99295 5389687 54,26

28 3 3018 0,000402 99267 40 99247 5290392 53,29

29 0 3126 0,000393 99227 39 99208 5191145 52,32

30 3 3212 0,000717 99188 71 99153 5091937 51,34

31 1 3322 0,000619 99117 61 99087 4992784 50,37

32 5 3508 0,000873 99056 87 99013 4893697 49,40

33 1 3666 0,000798 98969 79 98930 4794685 48,45

34 4 3832 0,000755 98890 75 98853 4695755 47,48

35 2 4000 0,000401 98816 40 98796 4596902 46,52

36 1 4092 0,000327 98776 32 98760 4498106 45,54

37 1 4081 0,000634 98744 63 98713 4399346 44,55

38 3 3996 0,000790 98681 78 98642 4300633 43,58

39 8 3855 0,001053 98603 104 98551 4201991 42,62

40 0 3686 0,000957 98499 94 98452 4103440 41,66

41 4 3478 0,000736 98405 72 98369 4004987 40,70

42 1 3305 0,000612 98333 60 98303 3906618 39,73

43 3 3156 0,000833 98273 82 98232 3808316 38,75

44 3 3044 0,000693 98191 68 98157 3710084 37,78

45 1 2988 0,000676 98123 66 98089 3611928 36,81

46 2 2977 0,000368 98056 36 98038 3513838 35,83

47 1 2980 0,000512 98020 50 97995 3415800 34,85

48 2 2975 0,000909 97970 89 97926 3317805 33,87

49 6 2947 0,001906 97881 187 97788 3219879 32,90

50 7 2911 0,002766 97695 270 97559 3122091 31,96

51 12 2857 0,003040 97424 296 97276 3024532 31,04

52 7 2854 0,002832 97128 275 96991 2927256 30,14

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 7 2935 0,003196 96853 310 96698 2830265 29,22

54 10 3064 0,003430 96544 331 96378 2733567 28,31

55 16 3181 0,003403 96212 327 96049 2637189 27,41

56 11 3311 0,003721 95885 357 95707 2541140 26,50

57 7 3420 0,003678 95528 351 95353 2445434 25,60

58 20 3470 0,004475 95177 426 94964 2350081 24,69

59 17 3499 0,005433 94751 515 94493 2255117 23,80

60 26 3564 0,005723 94236 539 93966 2160624 22,93

61 17 3641 0,005932 93697 556 93419 2066657 22,06

62 21 3675 0,006493 93141 605 92839 1973238 21,19

63 33 3657 0,007321 92536 677 92197 1880400 20,32

64 29 3649 0,008992 91859 826 91446 1788203 19,47

65 38 3560 0,010285 91033 936 90565 1696757 18,64

66 37 3327 0,011037 90096 994 89599 1606192 17,83

67 39 3083 0,012758 89102 1137 88534 1516593 17,02

68 37 2888 0,012337 87965 1085 87423 1428059 16,23

69 38 2625 0,013031 86880 1132 86314 1340636 15,43

70 27 2446 0,014004 85748 1201 85148 1254322 14,63

71 43 2330 0,016802 84547 1421 83837 1169175 13,83

72 44 2197 0,020428 83127 1698 82278 1085338 13,06

73 54 2081 0,025159 81429 2049 80404 1003060 12,32

74 55 1991 0,026400 79380 2096 78332 922656 11,62

75 57 1899 0,027772 77284 2146 76211 844324 10,92

76 51 1828 0,032935 75138 2475 73901 768113 10,22

77 66 1778 0,035184 72663 2557 71385 694212 9,55

78 88 1736 0,042924 70107 3009 68602 622827 8,88

79 65 1682 0,048330 67097 3243 65476 554225 8,26

80 108 1602 0,054398 63855 3474 62118 488749 7,65

81 83 1511 0,063474 60381 3833 58465 426631 7,07

82 114 1424 0,074266 56548 4200 54449 368167 6,51

83 123 1284 0,082962 52349 4343 50177 313718 5,99

84 109 1140 0,095229 48006 4572 45720 263541 5,49

85 103 1026 0,108433 43434 4710 41079 217821 5,01

86 115 910 0,125114 38725 4845 36302 176742 4,56

87 107 787 0,143131 33880 4849 31455 140440 4,15

88 113 665 0,163571 29030 4749 26656 108985 3,75

89 112 547 0,186675 24282 4533 22015 82328 3,39

90 93 424 0,212680 19749 4200 17649 60313 3,05

91 66 327 0,241811 15549 3760 13669 42664 2,74

92 60 236 0,274260 11789 3233 10172 28995 2,46

93 47 142 0,310171 8556 2654 7229 18823 2,20

94 23 85 0,349613 5902 2063 4870 11594 1,96

95 18 44 0,392556 3839 1507 3085 6724 1,75

96 14 32 0,438837 2332 1023 1820 3639 1,56

97 9 20 0,488131 1308 639 989 1819 1,39

98 7 13 0,539921 670 362 489 830 1,24

99 2 10 0,593476 308 183 217 341 1,11

100 3 11 0,647848 125 81 85 124 0,99

101 1 4 0,701883 44 31 29 39 0,89

102 1 6 0,754272 13 10 8 11 0,80

103 2 1 0,803629 3 3 2 2 0,73

104 1 4 0,848608 1 1 0 0 0,65

105 2 2 1,000000 0 0 0 0 0,50


